Informacja o stanie realizacji uchwał Rady Miejskiej w Śremie
	Lp.
	Uchwała Nr porządkowy, data, przedmiot
	Opis wykonania (przebieg realizacji, np. podjęte akty wykonawcze, przyczyny braku efektywności) – wnioski

	  1

	Uchwała Nr 56/VI/03 z dnia 25.02.2003r. w spr. wystąpienia gminy Śrem z Korporacji Centrum Logistyczne „Mój sklep” S.A. 


	W dniu 12 marca br. na podstawie art. 400 § 1 KSH i § 21 ust. 2 Statutu Spółki została rozpoczęta procedura związana ze zwołaniem w dniu 26 kwietnia br. w Śremie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Korporacji Centrum Logistyczne „Mój Sklep” S.A. na którym miała zostać poddana pod głosowanie uchwała o likwidacji spółki, umożliwiająca realizację uchwały o wystąpieniu gminy Śrem z Korporacji Centrum Logistyczne „Mój Sklep”. Jednakże z uwagi na nie zrealizowanie powyższego,                              a  w związku ze spotkaniem Burmistrza Śremu z Zarządem Spółki ustalono na dzień 29 czerwca 2007 r. zwołanie zebrania o charakterze roboczym Akcjonariuszy Spółki Korporacja Centrum Logistyczne „Mój Sklep” S.A. Spotkanie odbyło się w ustalonym terminie i uzgodniono, że sposobem rozwiązywania niemocy bytu Spółki jest zbycie się wszystkich akcji przez Akcjonariuszy. Dnia 29 sierpnia br. skierowano pismo do wszystkich Akcjonariuszy Spółki KCL „Mój Sklep” S.A. z prośbą   o wystąpienie do Zarządu Spółki z wnioskiem o zwołanie Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy celem podjęcia uchwały o upoważnieniu Zarządu do zbycia akcji spółki. 5 grudnia otrzymano pismo od Korporacji Centrum Logistyczne „Mój Sklep” S.A.  informujące o braku środków finansowych na zwołanie WZA oraz zawarto                  w piśmie propozycję, aby każdy z Akcjonariuszy opodatkował się na ten cel kwotą 300 zł. Postępowanie                   w tej sprawie w dalszym ciągu trwa. 

	2
	Uchwała Nr 519/XLVIII/02 z dnia 27.09.2002r. w sprawie stowarzyszenia Unia Gospodarcza Regionu Śremskiego
Uchwała Nr 111/XIV/03 z dnia 11.09.2003r. zmieniająca uchwałę w sprawie stowarzyszenia Unia Gospodarcza Regionu Śremskiego.
	Sprawy organizacyjne

19 czerwca 2007 r. odbyło się spotkanie Dyrektora Biura z wójtem, burmistrzami gmin powiatu śremskiego oraz Starostą Śremskim, podczas którego uczestnicy: omówili aktualny stan prac nad projektem Centrum Innowacyjnej Przedsiębiorczości Regionu Śremskiego w świetle konsultacji poszczególnych projektów                                   z przedsiębiorcami oraz przedstawicielami szkół gimnazjalnych                                              i ponadgimnazjalnych. Celem konsultacji było wypracowanie wspólnej koncepcji realizacji poszczególnych działań. Również 19 czerwca br. odbyło się Walne Zebranie Członków, podczas którego: przedstawiono wniosek Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia w sprawie udzielenia absolutorium członkom Zarządu Stowarzyszenia z tytułu działalności za 2006 r.przedstawiono sprawozdanie z działalności Stowarzyszenia w 2006 r. podjęto uchwałę nr 5/2007 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Stowarzyszenia w 2006 r. i udzielenia absolutorium członkom Zarządu Stowarzyszenia z tytułu działalności za 2006 rok. podjęto uchwałę nr 6/2007 w sprawie przystąpienia Stowarzyszenia do Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej. 

19 lipca 2007 r. odbyło się posiedzenie Zarządu Stowarzyszenia, podczas którego Zarząd: zapoznał się z prezentacją Wielkopolskiego Konserwatora Zabytków dotyczącą konieczności tworzenia raportów o stanie zabytków w regionie. Jednocześnie uzgodniono, iż poszczególne gminy opracują własne raporty, które następnie zostaną przekazane do Starostwa Powiatowego w Śremie w celu przygotowania raportu w ujęciu powiatowym, omówiono założenia realizacji programu „ROWY 2007”, którego celem jest zmniejszenie negatywnych skutków bezrobocia oraz poprawa stanu melioracyjnego w Wielkopolsce. Zarząd ustalił, iż podobnie jak w latach ubiegłych Stowarzyszenie będzie pełniło rolę pracodawcy dla 12 osób bezrobotnych z terenu powiatu śremskiego. Pełnienie funkcji pracodawcy                    i obsługa realizowanego projektu generują dodatkowe koszty związane z utworzeniem i utrzymaniem stanowisk pracy, w związku z tym Zarząd podjął decyzję                                o finansowaniu zadania z budżetów każdej z gmin w kwocie 500 zł / 1 osobę. 

Zapoznał się z informacją o stanie realizacji zadań statutowych Stowarzyszenia                   w okresie kwiecień– czerwiec  2007 r. omówił sprawy organizacyjne związane                 z wyjazdem delegacji do Guichen, zapoznał się z wynikami kontroli przeprowadzonej przez pracownika Banku Gospodarstwa Krajowego w ramach obsługi merytorycznej funduszu pożyczkowego. W wyniku badania stwierdzono prawidłowość funkcjonowania funduszu i kompletność dokumentacji oraz rzetelność podejmowanych decyzji. 

31 sierpnia 2007 r. odbyło się posiedzenie Zarządu. Członkowie omówili następujące kwestie: 

omówiono stopień realizacji projektu Centrum Innowacyjnej Przedsiębiorczości Regionu Śremskiego. Zarząd podjął decyzję, iż projekty miękkie, w tym między innymi doradcze, informacyjne i szkoleniowe będą realizowane przez Stowarzyszenie, natomiast projekty twarde: Inkubator Przedsiębiorczości, Centrum Transferu Technologii i inne pozostaną w gestii Urzędu Miejskiego w Śremie przy ich pełnym poparciu ze strony Stowarzyszenia i wymianie informacji o stopniu realizacji, 

zapoznano się z bieżącą realizacją zadań promocyjnych. 

23 listopada 2007 r. odbyło się posiedzenie Zarządu Stowarzyszenia, podczas którego omówiono dokumenty przygotowane na Walne Zebranie Członków. W tym samym dniu odbyło się Walne Zebranie Członków, na którym zostały przyjęte następujące uchwały: uchwała nr 7/2007 w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej na rok 2008. Składka ta pozostała na niezmienionym poziomie i wynosić będzie 4,42 zł,
uchwała nr 8/2007 zmieniająca Statut Stowarzyszenia Unia Gospodarcza Regionu Śremskiego – Śremski Ośrodek Wspierania Małej Przedsiębiorczości,

uchwała nr 9/2007 w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Stowarzyszenia Unia Gospodarcza Regionu Śremskiego – Śremski Ośrodek Wspierania Małej Przedsiębiorczości, uchwała nr 10/2007 w sprawie Regulaminu Obrad Walnego Zebrania Członków, uchwała nr 11/2007 w sprawie Regulaminu Pracy Zarządu Stowarzyszenia, uchwała nr 12/2007 w sprawie Regulaminu Pracy Komisji Rewizyjnej.

Pozyskiwanie i wydatkowanie środków zewnętrznych na realizację zadań statutowych Stowarzyszenia 
W ramach utworzonego Punktu Konsultacyjnego (PK) zrealizowano 94 bezpłatne usługi informacyjne dla MSP (od 16.06.2007 r. do 19.12.2007 r.).

W ramach podpisanej umowy i realizacji projektu „Kobieta na rynku pracy” ze środków pozyskanych z Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich, priorytet 1 „Aktywna polityka rynku pracy oraz integracji zawodowej                i społecznej”, działanie 1.6 „Integracja i reintegracja zawodowa kobiet”, schemat                a „Wspieranie równości szans kobiet i mężczyzn na rynku pracy”, Stowarzyszenie zakończyło realizację 2 kursów językowych, 1 kursu „Kadry i płace” oraz 2 kursów „Małej księgowości” dla 40 kobiet z terenu powiatu śremskiego.  Projekt zakończy się w styczniu 2008 r. 

Stowarzyszenie zrealizowało zadanie pt.:„Modernizacja i odnowienie 5 istniejących szlaków turystycznych o charakterze ponadlokalnym”, które miało na celu odnowienie pięciu istniejących szlaków pieszych o łącznej długości 130 km poprzez ich malowanie oraz korektę niektórych odcinków tras.  Prace znakarskie zakończyły się   w czerwcu br. Również opracowano i wydano mapę turystyczną regionu śremskiego 
z przewodnikiem po turystycznych szlakach pieszych i rowerowych. Zadanie zostało zrealizowane z udziałem środków finansowych Departamentu Kultury Fizycznej             i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego.  

Szkolenia, kursy, seminaria, konferencje

20 czerwca br. na zaproszenie Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego, Stowarzyszenie prezentowało ofertę swoich usług na Forum Gospodarczym w Gostyniu. Wśród uczestników były zarówno firmy powiatu gostyńskiego jak i osoby bezrobotne zainteresowane uruchomieniem działalności gospodarczej. 

26 czerwca br. Stowarzyszenie było organizatorem spotkania z przedstawicielami szkół ponadgimnazjalnych i gimnazjalnych w celu dalszego opiniowania projektu „Przedsiębiorczy uczeń” oraz uzyskało opinie od szkół w zakresie zmian do projektu          i potrzeb szkoleniowych. 

27 czerwca br. Stowarzyszenie współorganizowało wraz ze Starostwem Powiatowym w Śremie spotkanie w sprawie opracowania powiatowego programu ochrony zabytków. Stowarzyszenie przedstawiło zarówno ofertę usług doradczych                               i informacyjnych dla podmiotów ubiegających się o środki pomocowe na modernizację obiektów zabytkowych jak również projekt inwentaryzacji świątków przydrożnych  w powiecie śremskim. Tym samym była to okazja do zaprezentowania I zeszytu z cyklu „Zachowanie lokalnego dziedzictwa – świątki przydrożne i kościoły w gminie Książ Wlkp.”

W dniach od 8 do 26 października br., Stowarzyszenie na zlecenie Powiatowego Urzędu Pracy w Śremie zorganizowało i przeprowadziło kurs komputerowy dla 10 bezrobotnych. 

Stowarzyszenie jako członek Krajowego Systemu Usług dla Małych i Średnich Przedsiębiorstw uczestniczyło w spotkaniach regionalnych w Koninie, dorocznej konferencji KSU w Warszawie, Dniach KSU w Jachrance. Ponadto współuczestniczyliśmy w organizacji seminarium dla małych i średnich przedsiębiorstw w Poznaniu, które odbyło się w dniu 23 października br. Stowarzyszenie zaprezentowało się na stoisku z ofertą usług dla małych i średnich przedsiębiorstw. Natomiast w części konferencyjnej Pani Milena Filipowska omówiła usługi finansowe świadczone przez ośrodki należące do sieci KSU w Wielkopolsce. 
W dniu 21.11.2007 r. odbyło się spotkanie wszystkich ośrodków, członków KSU w Wielkopolsce w sprawie wyborów do Rady Koordynacyjnej KSU. Rada składa się z 32 przedstawicieli (2 osoby z regionu), które reprezentują regiony przed Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości. Na kolejne 2 lata wybrano: Panią Iwonę Kurzawińską              z Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w Koninie oraz reprezentującą Biuro Stowarzyszenia – Panią Monikę Bulińską.  W dniu 7.12.2007 r. odbyło się spotkanie regionalne w Koninie podsumowujące dotychczasową działalność Punktów Konsultacyjnych oraz wytyczne dla PK w nowym programowaniu. 
26 listopada br. Stowarzyszenie, na zaproszenie Zespołu Szkół Rolniczych w Grzybnie, przygotowało i przedstawiło prelekcję pt.: „Trening przedsiębiorczości – podstawy prawne prowadzenia działalności gospodarczej”.  

26 listopada br. Stowarzyszenie zorganizowało spotkanie z przedsiębiorcami. Tematyka przedstawiana to: 

Koncepcja projektu w zakresie utworzenia Centrum Innowacyjnej Przedsiębiorczości Regionu Śremskiego, Programy Operacyjne: Innowacyjna Gospodarka i Kapitał Ludzki dla MSP w programowaniu 2007 – 2013, Program rozwoju obszarów wiejskich oraz Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2007 – 2013,

Nowoczesne formy sprzedaży Eurosalony i Eurocafe. 

14 grudnia br. Stowarzyszenie przeprowadziło prelekcję pt.: „Trening przedsiębiorczości – podstawy prawne prowadzenia działalności gospodarczej” dla uczniów Zespołu Szkół Rolniczych oddział w Śremie. W prelekcji omówiono również zasady przyznawania pożyczek dla osób uprawnionych na finansowanie kosztów rozpoczęcia działalności gospodarczej. Uczniowie mogli wykorzystać wiedzę w sposób praktyczny przygotowując wniosek o pożyczkę wraz z opisem planowanego przedsięwzięcia. 

Fundusze pożyczkowe

Stowarzyszenie prowadzi obsługę merytoryczną 3 funduszy pożyczkowych w ramach podpisanych umów o współpracę. W okresie od 15 czerwca br. do 12 grudnia br.               w ramach podpisanej umowy z Wielkopolską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości 
w Poznaniu złożono 6 wniosków, w tym 3 wnioski rozpatrzone pozytywnie. W ramach umowy podpisanej z Bankiem Gospodarstwa Krajowego w Warszawie 
złożono jeden wniosek, który jest w trakcie uzupełniania, w ramach umowy podpisanej z Cechem Rzemiosł Różnych Fundusz Rozwoju Przedsiębiorczości TOR #10 w Śremie – rozpatrzono pozytywnie 22 wnioski, 1 do uzupełnienia. Obecnie przygotowywane są 3 kolejne wnioski na najbliższe posiedzenie komisji pożyczkowej. 

Inne

Stowarzyszenie zgłosiło dwie kandydatury do prac w Podkomitecie Monitorującym Program Operacyjny Kapitał Ludzki Województwa Wielkopolskiego: Pana Adama Lewandowskiego na Członka oraz Panią Monikę Bulińską na Zastępcę Członka Podkomitetu. W wyniku głosowania i licznie oddanych głosów, w/w kandydaci zostali powołani do prac w Podkomitecie. 

Stowarzyszenie realizując program „ROWY 2007”, na mocy podpisanej umowy, było pracodawcą dla 13 bezrobotnych z terenu powiatu śremskiego. Bezrobotni w okresie od 3 września br. do 30 listopada br. wykonywali prace terenowe związane                          z konserwacją urządzeń melioracji podstawowej. 

Promocja Stowarzyszenia i jego członków

Druk nowych wydawnictw:

„Zachowanie lokalnego dziedzictwa – świątki przydrożne i kościoły w gminie Książ Wlkp., Zeszyt I”.  Promocja wydawnictwa odbyła się dnia 14 sierpnia br. w Centrum Kultury w Książu Wlkp. Obecnie trwa inwentaryzacja obiektów w gminie Brodnica, równolegle do tych prac ogłoszono konkurs wśród mieszkańców gminy Brodnica „Przeszłość wśród nas – krzyże, kapliczki i figury w gminie Brodnia”. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w styczniu 2008 r. Ponadto w dniu 15 listopada br. na zaproszenie Zespołu Szkół Rolniczych w Grzybnie przygotowano prezentację na temat inwentaryzacji obiektów, wydawnictwa i zasad ogłoszonego konkursu. Widokówki Śremu – 2 wzory, ulotka „Aktywnie nad wodą”, folder promujący powiat śremski,

mapa turystyczna regionu śremskiego.

Udział w imprezach, targach:

28 – 30.09.2007 r. – Międzynarodowe Targi POLARA – promocja regionu na stoisku Powiatu Śremskiego,

29 – 30.09.2007 r. - Mistrzostwa Motorowodne w Śremie – współfinansowanie działań promocyjnych, 

24 – 27.10.2007 r. – Międzynarodowy Salon Turystyczny TOUR SALON – udział              i promocja regionu oraz oferty branży turystycznej na stoisku. 

Działania z zakresu turystyki i rekreacji

W ramach realizowanej strategii rozwoju turystycznego i jej przedsięwzięcia 1c „Wykorzystanie walorów turystycznych rzeki Warty” ustawiono pomost pływający            w Kotowie oraz wykonano znaki żeglugowe w obrębie przystani kajakowych                       w Kotowie i Gogolewie. 

28 sierpnia br. odbyło się posiedzenie Zarządu Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej w Poznaniu. Pan Adam Lewandowski - Przewodniczący Zarządu dokonał prezentacji najważniejszych atrakcji turystycznych regionu śremskiego. Następnie Zarząd WOT – u podjął uchwałę w sprawie przystąpienia do Organizacji Stowarzyszenia Unia Gospodarcza Regionu Śremskiego – Śremski Ośrodek Wspierania Małej Przedsiębiorczości.

8 września br. Stowarzyszenie było współorganizatorem I Śremskiego Jesiennego Spływu Kajakowego, podczas którego między innymi dokonano otwarcia przystani kajakowej w Kotowie oraz przygotowano poczęstunek dla uczestników spływu.   

21 września br. Stowarzyszenie zorganizowało imprezę z cyklu „Rowerem do …”, na zakończenie rowerowego sezonu turystycznego w powiecie śremskim, która odbyła się na Podrzekcie w Dolsku. Współorganizatorem imprezy był Miejsko – Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Dolsku. Udział wzięło ok. 200 uczestników, głównie młodzież i dzieci oraz grupa rowerowa Żwawe Dziadki. Na miejscu przygotowano szereg ciekawych konkurencji sprawnościowych oraz w wyniku rozstrzygnięcia II edycji konkursu na „Rowerowego Człowieka Roku” wręczono statuetkę zwycięzcy – Panu Robertowi Sikora z Książa Wlkp. 

Stowarzyszenie złożyło ofertę na opracowanie Strategii Rozwoju Turystycznego dla Gościnnej Wielkopolski. Obecnie oczekuje na rozstrzygnięcie postępowania ofertowego. 

Współpraca regionalna

W dniach od 9 – 16 października 2007 r. miała miejsce wizyta przedstawicieli regionu śremskiego w gminach Kantonu Guichen (Bretania, Francja). W wizycie uczestniczyli między innymi członkowie Zarządu oraz Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia. Celem wizyty było przedstawienie spraw komunalnych Kantonu ze szczególnym uwzględnieniem projektów nastawionych na wprowadzanie alternatywnych źródeł energii oraz uwrażliwienie na tematykę w zakresie bioekologii w związku z organizacją wystawy Ille et Bio. 

	  3.
	Uchwała Nr 120/XV/03 z dnia 26.09.2003r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie podjęcia inwestycji pn.” Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie sołectw gminy Śrem”.
	Uchwała jest w realizacji do czasu wybudowania nowych, dodatkowych punktów świetlnych na terenie sołectw. W 2007 r. zostały zamontowane dodatkowe punkty świetne w miejscach, w których jest to możliwe i niewymagających pozwolenia na budowę. Dokonano inwentaryzacji potrzeb dobudowy oświetlenia ulicznego i pismem z dnia 10 lipca 2007 r. zwrócono się do ENEA w Poznaniu o wyrażenie zgody na dostęp do urządzeń celem dobudowy 217 opraw możliwych technicznie do zamontowania na istniejącej sieci oświetlenia ulicznego. Do chwili obecnej nie uzyskano żadnej odpowiedzi. 

	   4.
	Uchwała Nr 131/XVI/03 z dnia 24.10.2003r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości przeznaczonych pod budowę ronda w Śremie przy skrzyżowaniu ulic Grunwaldzka- Kilińskiego.
	Uchwała w trakcie realizacji.

Zakres koniecznej darowizny określony zostanie po ostatecznym zakwalifikowaniu dróg ul. Grunwaldzka oraz ul. Kilińskiego. Klasyfikacja pozwoli dokonać odpowiednich regulacji majątkowych.

	  5.
	Uchwała Nr 174/XXII/04 z dnia 2.04.2004r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Helenki” w Śremie.
	Uchwała zrealizowana przez wydział PPS.

	  6.
	Uchwała Nr 202/XXVII/04 z dnia 29.06.2004r. w sprawie ustalenia dla terenu gminy Śrem liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5 % alkoholu ( z wyjątkiem piwa). przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak                      i w miejscu sprzedaży oraz zasad usytuowania na terenie gminy Śrem miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.
	Uchwała realizowana jest na bieżąco.

Obecnie wolne są 3 limity na sprzedaż detaliczną i 42 na sprzedaż gastronomiczną.

	  7.
	Uchwała Nr 203/XXVII/04 z dnia 29.06.2004r. w sprawie Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Śrem.
	Uchwała jest realizowana na bieżąco.



	  8.
	Uchwała Nr 237/XXXII/04 z dnia 2.12.2004r. w sprawie podatku od nieruchomości.
	Uchwała została zrealizowana.
Od 1 stycznia 2008 r. obowiązywać będzie nowa uchwała w sprawie podatku od nieruchomości. 

	  9.
	Uchwała Nr 253/XXXV/05 z dnia 25.02.2005r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania.


	Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego   z dnia 8 kwietnia 2005 r. poz. 1332 Nr 43.

W 2007 r. z usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych skorzystało 100 rodzin, w tym 63 rodziny samotnie gospodarujące. W związku z nowymi wnioskami oraz zmianą liczby godzin świadczonych usług opiekuńczych wydano 64 decyzji.

1 Odpłatność wynikającą z tabeli stanowiącej zał. nr 1 i 2 do uchwały ustalono w 63  przypadkach, z czego 14 osób ma uprawnienia do bezpłatnego korzystania z usług  opiekuńczych.

2. W 52 przypadkach uwzględniając trudną sytuację osób lub rodzin zmniejszono odpłatność na podstawie § 3 niniejszej uchwały:

· 15 osobom przyznano usługi bezpłatnie,

· 37 osobom zmniejszono odpłatność.

3. Przyznano specjalistyczne usługi opiekuńcze:

· rehabilitacja fizyczna 26 osób,

· wspieranie psychologiczno- pedagogiczne – 9 osób,

-       pielęgniarka – 3 osoby.

	 10.
	Uchwała Nr 269/XXXVI/05 z dnia 30.03.2005 r. w sprawie zwolnienia        z opłaty od zgłoszenia o dokonaniu wpisu i zmiany wpisu do ewidencji działalności gospodarczej.
	Od dnia podjęcia uchwały z ulgi zwolnienia skorzystało 253 przedsiębiorców, w tym 101  w roku 2007.



	  11.
	Uchwała Nr 278/XXXVII/05 z dnia 28.04.2005r. w sprawie uchwalenia „ Programu ochrony środowiska dla gminy Śrem na lata 2005 – 2007             z perspektywą na lata 2008- 2011” oraz „ Planu gospodarki odpadami dla gminy Śrem na lata 2005- 2007 z perspektywą na lata 2008-2015.
	Uchwała w trakcie realizacji.

Sprawozdanie z realizacji Planu Gospodarki Odpadami w latach 2005-2006 zostało przedłożone Radzie Miejskiej w marcu br., a sprawozdanie z realizacji Programu Ochrony Środowiska w latach 2005-2006 zostało przekazane Radzie w maju br. 

Zgodnie z ustawą Prawo ochrony środowiska kolejne sprawozdania zostaną przygotowywane za 2 lata. W roku 2008 planowana jest najpierw aktualizacja Planu Gospodarki Odpadami, a później Programu Ochrony Środowiska.

	  12.
	Uchwała Nr 284/XL/05 z dnia 28.06.2005r. w sprawie restrukturyzacji należności publicznych zakładów opieki zdrowotnej z tytułu zobowiązań podatkowych stanowiących dochód budżetu gminy Śrem.
	Uchwała w trakcie realizacji.

Szpital w Śremie 19 sierpnia 2005r. złożył wniosek do organu restrukturyzacyjnego o restrukturyzację. W dniu 5 września 2005r. Wojewoda Wielkopolski wydał postanowienie o wszczęciu postępowania restrukturyzacyjnego.

	  13.
	Uchwała Nr 289/XL/05 z dnia 28.06.2005r. w sprawie Lokalnego Programu Rewitalizacji obszaru miejskiego w Śremie.
	Uchwała w trakcie realizacji.

W przygotowaniu znajdują się projekty kontynuacji prac w liceum , renowacji rynku  i Promenady nad Wartą. 

	 14.
	Uchwała Nr 290/XL/05 z dnia 28.06.2005r. w sprawie zasad i trybu postępowania, udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków.
	W 2007 roku Gmina Śrem udzieliła dotacji celowej dwóm Wnioskodawcom w łącznej kwocie 70.000 zł (na remont elewacji kościoła pofranciszkańskiego i organów w kościele  w Dalewie). Do 23.10.2007 r. wypłacono dotacje w całości . 
Uchwała została uchylona uchwałą Rady Miejskiej w Śremie Nr 117/XV/07 z dnia 27 września 2007 r. i obowiązywała do 10.12.2007 r.

	15.
	Uchwała Nr 291/XL/05 z dnia 28.06.2005r. zmieniająca uchwałę w sprawie Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Śrem.
	Roboty modernizacyjne Konwiktu dla potrzeb ŚDS w Śremie. Wykonawcą prac jest firma Usługi Budowlane Piotr Giera z Ponieca za kwotę 165 909,43 zł z terminem realizacji do 15 grudnia 2007 r. Zadanie w trakcie realizacji.

Uchwała realizowana jest na bieżąco.

	  16.
	Uchwała Nr 307/XLI/05 z dnia 18.08.2005r. w sprawie zatwierdzenia planu rozwoju miejscowości Dalewo.
	Z uwagi na brak decyzji w tej sprawie środki własne zostały przeznaczone na realizację jednego zadania tj. modernizację świetlicy wiejskiej w Dalewie, które zostało wykonane.

Uchwała została zrealizowana.

	  17.
	Uchwała Nr 308/XLI/05 z dnia 18.08.2005r. w sprawie zatwierdzenia planu rozwoju miejscowości Psarskie.
	Z uwagi na brak decyzji w tej sprawie środki własne z tego zadania zostały przeznaczone na realizację innego zadania tj. modernizację świetlicy wiejskiej w Dalewie, które zostało wykonane. 
Uchwała została zrealizowana.

	  18.
	Uchwała Nr 314/XLII/05 z dnia 7.10.2005r. w sprawie udzielenia województwu wielkopolskiemu pomocy finansowej przeznaczonej na budowę obwodnicy miasta Śrem i wsi Zbrudzewo etap I.
	Uchwała w trakcie realizacji.

Umowa pomiędzy Gminą Śrem, a Województwem Wielkopolskim w sprawie udzielenia pomocy finansowej na pokrycie kosztów związanych z budową obwodnicy miasta Śrem      i wsi Zbrudzewo etap I, została podpisana w dniu 16 grudnia 2005 r. W dniu 20 listopada 2006 r. został podpisany aneks nr 1 do ww. umowy, w którym określono termin wykonania zadania do dnia 30 lipca 2007 r. Oczekuje się na rozliczenie rzeczowo – finansowe udzielonej pomocy.

	  19.
	Uchwała Nr 317/XLIV/05 z dnia 4.11.2005r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju                   i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Śremie Sp. z o.o. na lata 2005 – 2008.
	Uchwała straciła moc na podstawi zapisu uchwały nr 97/XI/07 Rady Miejskiej                    w Śremie z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Śremie Sp. z o.o. na lata 2007-2009.

	  20.
	Uchwała Nr 336/XLVII/06 z dnia 27.01.2006r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Śrem w latach 2006-2010.


	Uchwała w trakcie realizacji.

Na podstawie przedmiotowej uchwały została uchwalona Uchwała Nr 364/LI/06 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 2 czerwca 2006r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy. Ponadto uchwała stanowi podstawę bieżących działań w zakresie gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy do roku 2010.

	21.
	Uchwała Nr 347/XLIX/06 z dnia 31.03.2006 r. zmieniająca uchwałę w sprawie Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Śrem.
	Budowa drogi gminnej w Bodzyniewie. Wykonawca „BETON-DRÓG” Zdzisław Wietrzykowski za kwotę 233 600,29 zł z terminem realizacji do 30 lipca 2007 r. Roboty I etapu zakończone i odebrane w dniu 14 sierpnia 2007 r. Uchwała jest realizowana na bieżąco.

	  22.
	Uchwała Nr 364/LI/06 z dnia 2.06.2006 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy.
	Uchwała w trakcie realizacji.

Zapisy uchwały stanowią podstawę do przydziałów lokali zgodnie z listami osób uprawnionych do lokalu socjalnego i lokalu na czas nieoznaczony.

	 23.
	Uchwała Nr 374/LII/06 z dnia 30.06.2006r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie podjęcia inwestycji pn: "Budowa kanalizacji sanitarnej w Wyrzece".
	Budowa kanalizacji sanitarnej w Wyrzece. Roboty zakończono i odebrano w dniu 4 lipca 2007 r.

Uchwała została zrealizowana. 

	  24.
	Uchwała Nr 393/LVI/06 z dnia 29.09.2006 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ul. Ogrodowej w Nochowie.
	Przygotowano drugą koncepcję zagospodarowania. Prowadzone są rozmowy                  z właścicielami nieruchomości w sprawie możliwości poszerzenia ul. Ogrodowej. 
Uchwała w trakcie realizacji.

	  25.


	Uchwała Nr 394/LVI/06 z dnia 29.09.2006 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w mieście Śrem dla obszaru położonego przy ulicach Kilińskiego i Grunwaldzkiej.
	Projekt planu przygotowano do wyłożenia do publicznego wglądu. 
Uchwała w trakcie realizacji. 

	 26.
	Uchwała Nr 400/LVI/06 z dnia 29.09.2006r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości w celu udzielania pomocy regionalnej na wspieranie nowych inwestycji 
lub tworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją.
	Uchwała w trakcie realizacji. 

Do 31 grudnia 2006 r. prawo do zwolnienia nabyło 38 podmiotów (złożyli deklarację zgłaszającą). Do dnia 13 grudnia 2007 r. czterech przedsiębiorców złożyło dokumenty dotyczące realizowanej inwestycji w celu otrzymania pomocy.

	  27.
	Uchwała Nr 408/LVII/06 z dnia 26.10.2006r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ul.  Leśnej we wsi Nochowo.
	Projekt planu poddany został opiniowaniu i uzgadnianiu przez właściwe organy                           i instytucje.

Uchwała w trakcie realizacji.

	  28.
	Uchwała Nr 409/LVII/06 z dnia 26.10.2006 r. w sprawie rocznego  programu współpracy z organizacjami pozarządowymi, osobami prawnymi i jednostkami organizacyjnymi działającymi na podstawie przepisów     o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego  w Rzeczypospolitej Polskiej,    o stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego oraz ze stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego na 2007 rok.
	Po przyjęciu przez Radę Miejską w Śremie budżetu gminy Śrem na 2007 rok ogłoszony został otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego, na które gmina Śrem chce udzielić dotacji. Do konkursu przystąpiły organizacje pozarządowe, fundacje, organizacje pożytku publicznego itp. Do 5 marca 2007 roku w/w organizacje mogły składać swoje oferty. W dniu 12 marca 2007 roku komisja konkursowa rozstrzygnęła otwarty konkurs ofert i po uzyskaniu akceptacji Burmistrza zostały wysłane pisma do zainteresowanych organizacji pozarządowych. Zostały przygotowane i podpisane umowy na realizację zadań objętych dotacją .  

Uchwała została zrealizowana.



	  29.
	Uchwała Nr 410/LVII/06 z dnia 26.10.2006r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2007 r.
	Po przyjęciu przez Radę Miejską w Śremie budżetu gminy Śrem na 2007 rok przygotowane zostało Zarządzenie Burmistrza w sprawie preliminarza wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2007 rok. Zostały przygotowane i podpisane umowy z podmiotami, które będą realizować zadania z zakresu gminnego programu profilaktyki i nastąpi realizacja programu, która trwać będzie przez cały rok 2007. Program profilaktyki realizowany jest na bieżąco. Podmioty, które realizowały zadania z zakresu profilaktyki rozliczały zadania powierzone do realizacji.Uchwała została zrealizowana.

	  30.
	Uchwała Nr 21/III/06 z dnia 28.12.2006r. w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę Śrem na 2007 r.
	Uchwała została przekazana do szkół prowadzonych przez gminę Śrem. 

Uchwała została wprowadzona w życie. 



	  31.
	Uchwała Nr 22/III/06 z dnia 28.12.2006r. zmieniająca uchwałę  w sprawie opłat za świadczenia prowadzonych przez gminę Śrem przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych.
	Uchwała została przekazana do wszystkich przedszkoli gminy Śrem oraz oddziałów przedszkolnych. W każdej placówce uchwała została wywieszona w miejscu widocznym celem zapoznania się z nią rodziców. 

Uchwała została wprowadzona w życie.



	 32.
	Uchwała Nr 26/III/06 z dnia 28.12.2006 r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków nie wygasających.
	Uchwała została zrealizowana. 

Wydatki nie wygasające zostały zrealizowane. Ostateczny termin ich realizacji upłynął 30 września 2007 r.

	  33.
	Uchwała Nr 32/III/06 z dnia 28.12.2006r. w sprawie zwrotu kosztów przejazdu radnego w podróży służbowej pojazdem niebędącym własnością gminy.
	Uchwała w trakcie realizacji.

Radni otrzymują zwrot kosztów podróży służbowej zgodnie z zapisami uchwały. 

	  34.
	Uchwała Nr 39/IV/07 z dnia 25.01.2007r. w sprawie określenia zasad korzystania z Parku Śremskich Odlewników oraz z urządzeń użyteczności publicznej znajdujących się w tym parku.
	Uchwała weszła w życie 5 marca 2007 r. Uchwała podyktowana jest koniecznością określenia zasad korzystania z Parku Śremskich Odlewników, jak również z urządzeń użyteczności publicznej, które znajdują się w tym parku. Uchwalenie tychże zasad przyczyni się do utrzymania porządku oraz poszanowania obiektów i urządzeń znajdujących się w parku. 

	35.
	Uchwała Nr 41/IV/07 z dnia 25.01.2007r. zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowy zasobem gminy Śrem w latach 2006 - 2010.
	Uchwała obowiązuje od dnia 5 marca 2007 r. Uchwała dostosowała zapisy do zmian zawartych w ustawie z 21 stycznia 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego.

	  36.
	Uchwała Nr 46/IV/07 z dnia 25.01.2007r. w sprawie wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Śremie.
	Uchwała w trakcie realizacji.

Od 1 lutego br. radni pobierają diety w nowej wysokości zgodnie z zapisami uchwały.



	37.
	Uchwała Nr 50/V/07 z dnia 08.02.2007r. zmieniającą uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od  nieruchomości na terenie gminy  Śrem    z tytułu prowadzenia działalności   gospodarczej                  w  " Śremskim     Parku      Inwestycyjnym " .
	Uchwała w trakcie realizacji.

Do dnia 13 grudnia 2007 r. jeden podmiot nabył prawo do zwolnienia od podatku od nieruchomości na okres 5 lat. Wysokość zwolnienia na rok 2007 przyznano w kwocie 14.777,98 zł.



	  38.
	Uchwała Nr 51/ VI /07 z dnia 5.03.2007 r. w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.
	Uchwała w trakcie realizacji. 

Nowe stawki opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków zostały zatwierdzone na okres od dnia 1 kwietnia 2007 r. do 31 marca 2008 r.,                     w wysokościach:

- 2,91 zł/m³ netto + podatek VAT za dostawę wody,

- 3,63 zł/ m³ + podatek za odprowadzanie ścieków.

	39.
	Uchwała Nr 54/VII/07 z dnia 29.03.07 r. zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składu i zasad działania Rady Programu „Bezpieczne Miasto”
	Uchwala w trakcie realizacji. 

Opóźnienie spowodowane jest względami organizacyjnymi związanymi z obsadą stanowiska Przewodniczącego oraz niektórych członków Rady (zmiana Statutu Gminy).

	40.
	Uchwała Nr 56/VII/07 z dnia 29.03.07 r. w sprawie planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych przez bezrobotnych bez prawa do zasiłku korzystających         z pomocy społecznej na 2007 rok
	Uchwała obowiązuje od 29 marca 2007 r. Podjęcie tejże uchwały wpływa na ograniczenie bezrobocia, a efektem jest poprawa wyglądu i estetyki miasta. W ramach realizowanego programu zatrudnione zostały 3 osoby bezrobotne na okres 7 miesięcy – od 3 kwietnia do 26 października 2007 r.
Uchwała została zrealizowana.

	41.
	Uchwała Nr 57/VII/07 z dnia 29.03.07 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru rynny Jeziora Grzymisławskiego 
	Uchwala w trakcie realizacji. 

Założenia koncepcji zostały poddane wewnętrznemu opiniowaniu. 

	42.
	Uchwała Nr 58/VII/07 z dnia 29.03.07 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ul. Śremskiej we wsi Niesłabin
	Uchwala w trakcie realizacji. 

Projekt planu poddany został opiniowaniu i uzgadnianiu przez właściwe organy                  i instytucje.

	43.
	Uchwała Nr 59/VII/07 z dnia 29.03.07 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru tzw. bramy miasta
	Uchwala w trakcie realizacji. 

Projekt planu został przekazany właściwym organom i instytucjom celem zaopiniowania i uzgodnienia.

	44.
	Uchwała Nr 60/VII/07 z dnia 29.03.07 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Zestawienia przychodów            i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej na rok 2007 
	Plan przychodów i wydatków był aktualizowany uchwałami Nr 118/VII/07 z 27.09.07 r., Nr 149/XVII/07 z 29.11.2007 r.



	45.
	Uchwała Nr 62/VII/07 z dnia 29.03.07 r. w sprawie procedury uchwalenia budżetu
	Uchwała w trakcie realizacji. 

Zgodnie z uchwałą gromadzone są materiały do sporządzenia projektu uchwały budżetowej na rok następny.

	46.
	Uchwała Nr 68/VIII/07 z dnia 24.04.07 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu górniczego – złoża kruszywa naturalnego „LUCINY MP – pole C”
	Uchwała w trakcie realizacji.

Projekt planu miejscowego został uzgodniony i zaopiniowany przez właściwe organy                i instytucje. Został przygotowany do wyłożenia do publicznego wglądu.

	47.
	Uchwała Nr 74/IX/07 z dnia 14.05.07 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Śrem              w latach 2006-2010
	Uchwała obowiązuje od 3 lipca 2007 r.  Podjęcie uchwały związane było z bardzo złym stanem technicznym budynku położonego w Śremie przy Pl. 20 Października 11                    i koniecznością poniesienia wysokich nakładów na remont tego obiektu, w związku z czym dalsza sprzedaż kolejnych lokali w tym budynku stała się działaniem nieuzasadnionym

	48.
	Uchwała Nr 75/IX/07 z dnia 14.05.07 r. w sprawie aneksu nr 1 do porozumienia międzygminnego z dnia 7 grudnia 2004 r. w sprawie powierzenia gminie Śrem zadania związanego z prowadzeniem schroniska dla bezdomnych zwierząt
  i ochroną przed bezdomnymi zwierzętami, polegającego na rozbudowie                         i eksploatacji międzygminnego schroniska dla bezdomnych zwierząt w Gaju 
	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia, tj. 14 maja 2007 r. Podyktowana jest wykazaną wolą uczestnictwa gminy Czempiń w porozumieniu międzygminnym, które zostało zawarte na czas nieokreślony w 2004 r. Podpisanie aneksu wpłynie na obniżenie dla gminy Śrem kosztów utrzymania schroniska z 64% na 60%, natomiast dla pozostałych gmin, włączonych do przedmiotowego porozumienia będzie to skutkować również obniżeniem, kosztów utrzymania schroniska z 12% na 10%. 

	49.
	Uchwała Nr 76/X/07 z dnia 01.06.07 r.       w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ul. Leśnej we wsi Psarskie
	Uchwała zrealizowana przez pion PPS.

	50.
	Uchwała Nr 81/X/07 z dnia 01.06.07 r.             w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań                     i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Śrem 
	Uchwała w trakcie realizacji.

Projekt zmiany Studium został przekazany właściwym organom i instytucjom celem zaopiniowania i uzgodnienia.

	51.
	Uchwała Nr 82/X/07 z dnia 01.06.07 r.  w sprawie ustalenia trybu postępowania o udzielenie dotacji na inne zadania publiczne niż określone w ustawie               o działalności pożytku publicznego              i o wolontariacie, sposobu jej rozliczenia oraz sposobu kontroli wykonania zleconego zadania
	 Uchwała weszła w życie z dniem 16 sierpnia 2007 r. Podjęto ją z uwagi na istniejące podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych i nie działające w celu osiągnięcia zysku, a mogące korzystać z pomocy finansowej z budżetu jednostki samorządu terytorialnego w formie dotacji udzielanej zgodnie z przepisami ustawy i finansach publicznych.

	52.
	Uchwała Nr 83/X/07 z dnia 01.06.07 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania w Śremie 
	Uchwała jest realizowana od 16 sierpnia 2007 r. W uchwale zawarto zapis, który dotyczy wprowadzenia zerowej stawki opłaty dla radnych Rady Miejskiej w Śremie i sołtysów sołectw gminy Śrem parkujących  w Strefie Płatnego Parkowania na Pl. 20 Października w Śremie, w związku z koniecznością ograniczenia ilości samochodów parkujących na wewnętrznym parkingu Ratusza.

	53.
	Uchwała Nr 84/X/07 z dnia 01.06.07 r.         w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy gminami 
Śrem i Dolsk dotyczącego powierzenia przez gminę Dolsk gminie Śrem zadania kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków poprzez podłączenie części gminy Dolsk do infrastruktury kanalizacyjnej gminy Śrem 
	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia tj. 1 czerwca 2007r. Podjęcie tej uchwały było związane z zaplanowaną przez gminę Śrem modernizacją sieci kanalizacji i związanej z nią infrastruktury gdyż zawarte porozumienie umożliwia podłączenie do tej sieci niektórych miejscowości należących do gminy Dolsk, która będzie partycypowala w kosztach realizacji przedmiotowego przedsięwzięcia.

	54.
	Uchwała Nr 85/X/07 z dnia 01.06.07 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu z premią termomodernizacyjną
	Uchwała w trakcie realizacji.

W dniu 21 czerwca 2007 r. odbędzie się przetarg, w wyniku którego zostanie wyłoniony Bank, który udzieli kredytu z premią termomodernizacyjną.

	55.
	Uchwała Nr 86/X/07 z dnia 01.06.07 r.  w sprawie zaciągnięcia pożyczki            w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej                w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pn.: „Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 3 w Śremie” 
	Uchwała została zrealizowana.
Umowa została podpisana 14 września 2007 r.

	56.
	Uchwała Nr 87/X/07 z dnia 01.06.07 r.  w sprawie zaciągnięcia pożyczki                     w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej                  w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej              w Bystrzku         i Olszy – etap II”
	Uchwała została zrealizowana. 

Umowa została podpisana 6 grudnia 2007 r.

	57.
	Uchwała Nr 97/XI/07 z dnia 28.06.07 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Śremie Sp. z o.o. na lata 2007-2009 
	Plan  na rok 2007

poz. A.1.1 –  zgodnie z przyjętym harmonogramem pożyczki, kwota pomocy finansowej NFOŚiGW na rok 200w wynosi 300 tyś zł,

poz. A.2.1–realizacja zgodna z planem,

poz. B.1– realizacja zgodna z planem,

poz. B.2.1 – realizacja zgodna z planem,

poz. B.2.2 – zadanie zrealizowane (koszt 298,5 tyś. zł),

poz. B.2.3 – zadanie zrealizowane (koszt 121,4 tyś. zł),

poz. B.2.4 – zgodnie z przyjętym harmonogramem realizacji zadania, koszt realizacji przedsięwzięcia w roku 2007 wynosi 300 tyś. zł, zadanie w ww. zakresie zostało wykonane,

poz. B.3.1- zadanie realizowane w miarę pojawiających się potrzeb, wydatki poniesione w roku 2007, wg stanu na 30.11 wynoszą 186,7 tyś. zł,

poz. B.3.2 –zadanie realizowane w miarę pojawiających się potrzeb, wydatki poniesione w roku 2007 wg stanu na 30.11 wynoszą 126,9 tyś. zł,

poz. B.3.3 – realizacja zgodna z planem, wydatki poniesione w roku 2007 wg stanu na 30.11 wynoszą 73,9 tyś. zł,

poz. B.3.4 – realizacja zgodna z planem, wydatki poniesione w roku 2007 wg stanu na 30.11 wynoszą 51,2 tyś. zł,

poz. B.3.5 - realizacja zgodna z planem, wydatki poniesione w roku 2007 wg stanu na 30.11 wynoszą  23,6 tyś. zł,

poz. B.3.6 - zadanie realizowane zgodnie z planem w roku 2007 zakupiono mapy zasadnicze, które umożliwia poszerzanie zakresu inwentaryzacji, 
poz. B.3.7 – zakres zadania przewidziany na 2007 rok został wykonany, wydatki poniesione wynoszą 252,4 tyś. zł,
poz. B.3.8 – w związku z pojawiającymi się potrzebami modernizacyjno-inwestycyjnymi realizacja zadania przesunięta w czasie,
poz. B.3.9 – realizacja zgodna z planem, wydatki poniesione w roku 2007 wg stanu na 30.11 wynoszą 192,2 tyś. zł,

poz. B.3.10 – realizacja zgodna z planem, w roku 2007 sporządzono dokumentację techniczną, wydatki poniesione w roku 2007 wg stanu na 30.11 wynoszą 77,7 tyś. zł,

poz. B.4.1 – zadanie w trakcie realizacji przewidziane do zakończenia w bieżącym roku,

poz. B.4.2 – zadanie zrealizowane (koszt 24,1 tyś. zł),

poz. B.4.3 – zadanie zrealizowane (koszt 39,4 tyś. zł),

poz. B.4.4 – zadanie zrealizowane (koszt 67,9 tyś. zł),

poz. B.4.5 – zadanie zrealizowane (koszt 38,2 tyś. zł),
poz. B.4.6 – zadanie zrealizowane,

poz. B.4.7 – zadanie w trakcie realizacji, termin  realizacji uległ zmianie w związku               z brakiem uzgodnienia przebiegu inwestycji ze strony UMiG w Dolsku,

poz. B.4.8 – zadanie zrealizowane przy zwiększonym jego zakresie (koszt 79,8 tyś. zł),

poz. B.4.9 – zadanie zrealizowane (koszt 73,8 tyś. zł),

poz. B.4.10 – zadanie częściowo zrealizowane (koszt poniesiony w 2007 r. wynosi 24,1 tyś. zł),

poz. B.4.11 – realizacja zadania czasowo wstrzymana,

poz. B.4.12 – zakres przewidziany do realizacji w roku 2007 został wykonany (zlecono opracowania mapy zasadniczej),

poz. B.4.13 – zakres przewidziany do realizacji w roku 2007 został wykonany (opracowano projekt techniczny),

poz. B.4.14 – zakres przewidziany do realizacji w roku 2007 został wykonany (zlecono opracowanie mapy zasadniczej),

 poz. B.5.1 – zakres przewidziany do realizacji w roku 2007 został wykonany (budowa sieci wodociągowej za kwotę 31,9 tyś. zł),
poz. B.5.2 – zakres przewidziany do realizacji w roku 2007 został wykonany (sporządzono mapy zasadnicze),

poz. B.5.3 – zakres przewidziany6 do realizacji w roku 2007 (sporządzenie map zasadniczych) przesunięty do realizacji w roku 2008,

poz. B.5.4 – zadanie częściowo zrealizowane, kończone są prace nad projektem technicznym I etapu budowy kanalizacji sanitarnej w Borgowie,

poz. B.5.5. – zadanie przesunięte do realizacji w roku 2008,

poz. B.6.1 -   zadanie zrealizowane (koszt 205,7 tyś. zl),
poz. B.6.2 – zadanie częściowo zrealizowane, sporządzono dokumentację techniczną,              a budowę I etapu sieci planuje się na I kw. 2008 r.,

poz. B.6.3 –zadanie częściowo zrealizowane, sporządzono podkłady geodezyjne, prace projektowe i wykonawstwo przewidziane na rok 2008,
poz. B.6.4 – realizacja zadania czasowo wstrzymana,

poz. B.6.5 – zadanie częściowo zrealizowane, sporządzono podkłady geodezyjne, prace projektowe przewidziane na rok 2008,
poz. B.6.8 – zadanie zrealizowane (koszt 27,6 tyś. zł),

poz. B.7.1 – B.7.5 – zakupy inwestycyjne realizowane w miarę pojawiających się potrzeb,

poz. B.7.6, B.7.10 – zadanie zrealizowane,

poz. B.7.7-B.7.9 – zakupy inwestycyjne przewidziane do realizacji w latach kolejnych.

	58.
	Uchwała Nr 98/XI/07 z dnia 28.06.07 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zastawu rejestrowego na udziałach Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Śremie Spółka z o.o. 
	Uchwała straciła moc na podstawie zapisu uchwały Nr 114/XV/07 Rady Miejskiej               w Śremie z dnia 27 września 2007 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zastawu rejestrowego na udziałach Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji                  w Śremie Spółka z o.o.

	59.
	Uchwała Nr 99/XI/07 z dnia 28.06.07 r. w sprawie Strategii Rozwoju Społeczno- Gospodarczego Gminy Śrem 2007-2013 
	Uchwała w trakcie realizacji.
Podejmowane są działania zmierzające do osiągnięcia celów jakie zostały w strategii wyznaczone. W poszczególnych pionach i zespołach trwają prace nad przygotowaniem programów zgodnie z założeniami Strategii.

	60.
	Uchwała Nr 100/XI/07 z 28.06.07 r.     w sprawie nadania nazw nowym ulicom w mieście i gminie Śrem
	Uchwala w trakcie realizacji.
Z początkiem 2008 r. dokonane zostanie oznakowanie ulic tablicami z ich nazwą.  

	61.
	Uchwała Nr 101/XI/07 z dnia 28.06.07 r. w sprawie udzielenia powiatowi śremskiemu pomocy finansowej przeznaczonej na zakup windy szpitalnej dla Szpitala Powiatowego    w Śremie
	Na podstawie uchwały przygotowano umowę na podstawie, której przekazano Powiatowi Śremskiemu środki finansowe na zakup windy dla Szpitala w Śremie. Winda została zakupiona i zamontowana, a powiat rozliczył dotację – zgodnie                   z zawartą umową.

Uchwała została zrealizowana.

	62.
	Uchwała Nr 102/XI/07 z dnia 28.06.07 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na rok 2007  
	Uchwała została zrealizowana.

Uchwałę przekazano do RIO, zmiany naniesiono do budżetu.

	63.
	Uchwała Nr 103/XI/07 z dnia 28.06.07 r. zmieniająca uchwałę w sprawie procedury uchwalania budżetu
	Uchwała w trakcie realizacji.

Zgodnie z uchwałą co roku gromadzone są materiały do sporządzenia projektu uchwały budżetowej na rok następny.

	64. 
	Uchwała Nr 104/XI/07 z dnia 28.06.07 r. w sprawie powołania Zespołu Opiniującego kandydatów na ławników sądowych
	Uchwała została zrealizowana.
Powołano Zespół Opiniujący składający się z 7 członków w celu przedstawienia Radzie Miejskiej opinii o zgłoszonych kandydatach na ławników sądowych. 

	65.
	Uchwała Nr 105/XI/07 z dnia 28.06.07 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla Śremskiego Parku Inwestycyjnego – Obszar Zachodni
	Uchwała w trakcie realizacji. 

Projekt planu został przekazany właściwym organom i instytucjom celem zaopiniowania i uzgodnienia.

	66.
	Uchwała Nr 106/XI/07 z dnia 28.06.07 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu postępowania               o udzielenie dotacji na inne zadania publiczne niż określone w ustawie        o działalności pożytku publicznego        i o wolontariacie, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania
	Uchwala obowiązuje od dnia 4 października 2007 r. W związku z naruszeniem prawa w obowiązującej uchwale zaszła konieczność wprowadzenia kilku istotnych zapisów, które wyeliminowały wady prawne. Wprowadzone zmiany w treści uchwały dotyczą kontroli i oceny wykonania zleconego zadania, jak również informacji na temat obowiązku zwrotu dotacji, w przypadku wydatkowania środków niezgodnie                        z przeznaczeniem.

	67.
	Uchwała Nr 107/XII/07 z dnia 11.07.07 r.  zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Zespołu Opiniującego kandydatów na ławników sądowych
	Uchwala została zrealizowana.
Z związku ze złożoną rezygnacją przez radnego Jana Mieloszyńskiego z pełnienia funkcji Przewodniczącego Zespołu Opiniującego kandydatów na ławników w dniu 3 lipca 2007 r. zaszła konieczność powołania przewodniczącego, którym został radny Andrzej Mieloszyński. 

	68.
	Uchwała Nr 108/XIII/07z dnia 23.08.07 r.  w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru wsi Psarskie 
	Uchwała została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 151 poz. 3309 z dnia 24.10.2007 r. 

Uchwała zrealizowana przez pion PPS.

	69.
	Uchwała Nr 109/XIII/07 z dnia 23.08.07 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Helenki w Śremie
	Uchwała została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 162 poz. 3499 z dnia 15.11.07 r. 

Uchwała zrealizowana przez pion PPS.

	70.
	Uchwała Nr 110/XIII/07 z dnia 23.08.07 r. zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składu i zasad działania Rady Programu Bezpieczne Miasto
	Dostosowano zapisy uchwały do obowiązującego Statutu Gminy Śrem.

Uchwała została zrealizowana przez Zespół OC.

	71.
	Uchwała Nr 111/XIII/07 z dnia 23.08.07 r. w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie
	Uchwała została zrealizowana.
Rada Miejska w Śremie dokonała wyboru na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego Hieronima Bartkowiaka.

	72.
	Uchwała Nr 112/XIV/07 z dnia 13.09.07 r. w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie gminy Śrem 
	Uchwał została zrealizowana.
Utworzono odrębne obwody głosowania i ustalono ich numery, granice, siedziby obwodowych komisji wyborczych. Wybory odbyły się w dniu 21 października. 

	73.
	Uchwała Nr 113/XV/07 z dnia 27.09.07 r. w sprawie nadania imienia Władysława Zamoyskiego w Zespole Szkoły Podstawowej i Gimnazjum             w Nochowie
	Uchwała została przekazana do Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum                        w Nochowie. Uchwała została wprowadzona w życie poprzez nadanie szkole im. Władysława Zamoyskiego.
Uchwała została zrealizowana.

	74.
	Uchwała Nr 114/XV/07 z dnia 27.09.07 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zastawu rejestrowego na udziałach Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Śremie spółka z o.o.
	W związku z prowadzoną procedurą zawarcia umowy z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w sprawie udzielenia pożyczki przeznaczonej na rozbudowę i modernizację oczyszczalni ścieków w Śremie, podjęta zostanie procedura sądowa ustanowienia zastawu na udziałach Przedsiębiorstwa.

	75.
	Uchwała Nr 115/XV/07 z dnia 27.09.07 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w Śremie
	Uchwała weszła w życie 10 grudnia 2007 r. Podjęcie uchwały jest uzasadnione ze względu na pozbawienie kategorii dróg powiatowych odcinka ul. Staszica od skrzyżowania z ul Grunwaldzką do skrzyżowania z ul. Chłapowskiego oraz na ogólnodostępny charakter pozostałego odcinka ul. Staszica od skrzyżowana z ul. Chłapowskiego do skrzyżowania z ul. Kilińskiego, z uwagi na fakt, iż ta posiada znaczenie lokalne, stanowi uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, jak również pełni rolę objazdu osiedla. 

	76.
	Uchwała Nr 116/XV/07 z dnia 27.09.07 r. w sprawie ustanowienia tytułu Honorowy Obywatel Śremu
	Tytuł „Honorowy Obywatel Śremu” jest dowodem uznania dla osób o uznanym autorytecie moralnym, o trwałym i niepowtarzalnym wkładzie w historię, znaczenie                 i rozwój gminy Śrem lub ich utrwalenie, rozwijanie i aktualizację treści humanistycznych i idei zawartych w dorobku gminy Śrem. Może być przyznawany za szczególne osiągnięcia i zaangażowanie dla gminy Śrem, i jej mieszkańców. Istnieje wiele wybitnych osób, które pochodzą ze Śremu lub przez swoją działalność promują gminę Śrem. Dla uhonorowania tych osób konieczne było określenie zasad nadania tytułu.

Uchwała została zrealizowana – weszła w życie.

	77.
	Uchwała Nr 117/XV/07 z dnia 27.09.07 r. w sprawie zasad, trybu postępowania udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestrów zabytków
	Uchwała została opublikowana w Dz. U. Woj. Wlkp. z 26.11.2007 r. i weszła w życie po 14 dniach od tej daty. 

Uchwała w trakcie realizacji. 

	78.
	Uchwała Nr 118/XV/07 z dnia 27.09.07 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska                    i Gospodarki Wodnej na rok 2007
	Plan przychodów i wydatków był aktualizowany uchwałą Nr 149/XVII/07 z 29.11.07 r.



	79.
	Uchwała Nr 119/XV/07 z dnia 27.09.07 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy przekształcaniu prawa użytkowania wieczystego gruntu w prawo własności 
	Uchwala została zrealizowana.
Burmistrz udzielił bonifikaty.

	80.
	Uchwała Nr 120/XV/07  z dnia 27.09.07 r. zmieniająca uchwałę                 w sprawie nadania nazw ulicom oraz zmiany przebiegu ulicy Parkowej we wsi Mechlin
	Uchwała w trakcie realizacji.
Z początkiem 2008 r. dokonane zostanie oznakowanie ulic tablicami z ich nazwą.

	81.
	Uchwała Nr 121/XV/07 z dnia 27.09.07 r. w sprawie podatku od nieruchomości
	Uchwała została zrealizowana.

Została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego                       z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 r. 

	82.
	Uchwała Nr 122/XV/07 z dnia 27.09.07 r. w sprawie opłaty od posiadania psów
	Uchwała została zrealizowana.

Została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego            z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 r.

	83.
	Uchwała Nr 123/XV/07 z dnia 27.09.07 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na rok 2007
	Uchwała została zrealizowana.

Uchwałę przekazano do RIO, zmiany naniesiono do budżetu.

	84.
	Uchwała Nr 124/XV/07 z dnia 27.09.07 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu komercyjnego
	Uchwała została zrealizowana.

W dniu 14 listopada 2007 r. odbył się przetarg, w wyniku którego został wyłoniony Bank, który udzielił kredytu komercyjnego gminie Śrem.

	85.
	Uchwała Nr 125/XV/07 z dnia 27.09.07 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie podjęcia inwestycji pn. „Budowa ul. Zachodniej w Pyszącej”
	Uchwała została zrealizowana.

Środki na realizację inwestycji zostały zabezpieczone w budżecie gminy Śrem na lata 2007 i 2008.

	86. 
	Uchwała Nr 126/XV/07 z dnia 27.09.07 r. w sprawie wyboru ławników sądowych
	Uchwała została zrealizowana.
Zespół Opiniujący dokonał oceny kandydatów na ławników na swym posiedzeniu              w dniu 27.08.2007 r. i przedstawił Radzie Miejskiej opinię o zgłoszonych kandydatach. 

	87. 
	Uchwała Nr 127/XV/07 z dnia 27.09.07 r. w sprawie przyjęcia rezygnacji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Śremie
	Uchwala została zrealizowana.
W dniu 26.09.2007 r. radny Jan Mieloszyński złożył rezygnację z pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w związku z czym zaszła konieczność podjęcia niniejszej uchwały.

	88.
	Uchwała Nr 128/XV/07 z dnia 25.10.07 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości położonej w Śremie przy ul. Grunwaldzkiej
	Uchwała w trakcie realizacji.
Umowa zawarta zostanie po uzyskaniu przez Starostę Śremskiego zgody Wojewody Wielkopolskiego.

	89.
	Uchwała Nr 129/XV/07 z dnia 25.10.07 r. w sprawie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi, osobami prawnymi           i jednostkami organizacyjnymi działającymi na podstawie przepisów       o stosunku państwa do kościoła katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego oraz ze stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego na 2008 rok 
	Po przyjęciu przez Radę Miejską w Śremie budżetu gminy Śrem na 2008 rok ogłoszony został otwarty konkurs ofert na realizacje zadania publicznego, na które gmina Śrem chce udzielić dotacji w 2008 roku. Na podstawie ogłoszenia organizacje mogą składać oferty do 21 stycznia 2008 r.

Uchwała w trakcie realizacji.

	90.
	Uchwała Nr 130/XVI/07 z dnia 25.10.07 r. zmieniająca uchwałę                 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na rok 2007
	Uchwała została zrealizowana.

Uchwałę przekazano do RIO, zmiany naniesiono do budżetu.

	91.
	Uchwała Nr 131/XVI/07 z dnia 25.10.07 r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie podjęcia inwestycji pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej Olsza-Bystrzek etap II”
	Uchwała została zrealizowana.

Środki na realizację inwestycji zostały zabezpieczone w budżecie gminy Śrem na lata 2007 i 2008.

	92.
	Uchwała Nr 132/XVI/07 z dnia 25.10.07 r. zmieniająca uchwałę                 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w Śremie 
	Uchwała obowiązuje od dnia 10 grudnia 2007 r. Podjecie uchwały związane było                 z zakwestionowaniem przez Wydział Nadzoru i Kontroli Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu braku sprecyzowania terminu, z mocą którego następuje zaliczenie do kategorii dróg gminnych. 

	93.
	Uchwała Nr 133/XVI/07 z dnia 25.10.07 r. w sprawie sposobu głosowania w wyborze Wiceprzewodniczącego Rady
	Ustalono tryb i sposób głosowania  w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady.

Uchwala została zrealizowana.


	94.
	Uchwała Nr 134/XVI/07 z dnia 25.10.07 r. zmieniająca uchwałę                 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Śremie
	W związku z przyjęciem rezygnacji radnego Jana Mieloszyńskiego z pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Rady zaszła konieczność wskazania przez Radę Wiceprzewodniczącego. Na Wiceprzewodniczącego Rady został wybrany radny Andrzej Mieloszyński.
Uchwała została zrealizowana.

	95.
	Uchwała Nr 135/XVI/07 z dnia 25.10.07 r. zmieniająca uchwałę             w sprawie zwrotu kosztów przejazdu radnego w podróży służbowej pojazdem niebędącym własnością gminy
	W związku z przyjęciem rezygnacji radnego Jana Mieloszyńskiego z pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Rady zaszła konieczność wskazania przez Radę Wiceprzewodniczącego  Rady upoważnionego do podpisywania polecenia wyjazdu służbowego w stosunku do Przewodniczącej Rady.

	96.
	Uchwała Nr 136/XVI/07 z dnia 25.10.07 r. w sprawie powiadomienia Sekretarza Gminy Śrem i Skarbnika Gminy Śrem o obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego 
	Uchwała zrealizowana.

Pani Magdalena Łagoda - Skarbnik Gminy Śrem i pani Hanna Brukarczyk - Sekretarz Gminy Śrem złożyły stosowne oświadczenia lustracyjne do Rady Miejskiej w Śremie. Przewodnicząca Rady p. K. Sarnowska powyższe oświadczenia wysłała do Instytutu Pamięci Narodowej Biuro Lustracyjne w Warszawie.  

	97.
	Uchwała Nr 137/XVII/07 z dnia 29.11.07 r. zmieniająca uchwałę               w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Śrem w latach 2006-2010 
	Uchwałę przekazano do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia będzie realizowana.                  W uchwale wydłużono termin stosowania bonifikaty do ceny sprzedaży lokali mieszkalnych do 31 grudnia 2008 r. Zmiana ta jest konieczna z uwagi na utrzymanie większego tempa wyprzedaży lokali mieszkalnych jak również w celu dążenia do ograniczenia liczby wspólnot z udziałem gminy. 

	98.
	Uchwała Nr 138/XVII/07 z dnia 29.11.07 r. zmieniająca uchwałę                 w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy gminami Śrem i Dolsk, dotyczącego powierzenia przez gminę Dolsk gminie Śrem zadania kanalizacji, usuwania                    i oczyszczania ścieków poprzez podłączenie części gminy Dolsk do infrastruktury kanalizacyjnej gminy Śrem
	Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia tj. 29 listopada 2007 r. W związku                         z koniecznością dokonania zmian w projektowanym układzie kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Borgowo, gdyż przyjęte przez gminę Dolsk rozwiązanie techniczne        w zakresie układu kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Drzonek, Wieszczyczyn, Rusocin i Masłowo tego wymagało.

	99.
	Uchwała Nr 139/XVII/07 z dnia 29.11.07 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli  nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych                       i transportu nieczystości ciekłych
	Uchwałę przekazano do publikacji  Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia będzie realizowana. Określono górne stawki opłat:

1) ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbiór odpadów komunalnych                 z VAT 

- w budynkach mieszkalnych – 12,00 zł od jednego mieszkańca na miesiąc,

- w pozostałych obiektach – 90 zł za 1 m³ odpadów komunalnych,

2) przy selektywnym odbiorze odpadów w budynkach mieszkalnych – 10 zł od jednego mieszkańca na miesiąc,

3) za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych – 65 zł za 1 m³ nieczystości ciekłych.

	100.
	Uchwała Nr 140/XVII/07 z dnia 29.11.07 r. w sprawie ustalenia miesięcznych diet zryczałtowanych sołtysów 
	Uchwała wejdzie w życie z dniem 1 stycznia 2008 r. W przedmiotowej uchwale określono nowe zwiększone diety dla wszystkich sołtysów gminy Śrem w wysokości 350 zł/miesiąc. 

	101.
	Uchwała Nr 141/XVII/07 z dnia 29.11.07 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru wsi Szymanowo
	Uchwała w trakcie realizacji.

Ogłoszono, obwieszczono i zawiadomiono właściwe organy i instytucje o przystąpieniu i podjęciu przez Radę przedmiotowej uchwały. W styczniu 2008 r. nastąpi wybór projektanta planu. 

	102.
	Uchwała Nr 142/XVII/07 z dnia 29.11.07 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy przekształcaniu prawa użytkowania wieczystego gruntu w prawo własności
	Uchwała została zrealizowana.
Burmistrz udzielił bonifikaty.

	103.
	Uchwała Nr 143/XVII/07 z dnia 29.11.07 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień na 2008 rok
	Na podstawie tej uchwały oraz uchwały budżetowej przygotowane zostanie Zarządzenie Burmistrza Śremu w sprawie Preliminarza Wydatków Programu oraz podpisane zostaną umowy z podmiotami, które realizować będą zadania wynikające            z programu.

Uchwała w trakcie realizacji.

	104.
	Uchwała Nr 144/XVII/07 z dnia 29.11.07 r. w sprawie określenia wzoru formularzy dla podatku od nieruchomości, podatku rolnego                   i podatku leśnego  
	Uchwała w trakcie realizacji.

Została wysłana do RIO i obowiązywać będzie od 1 stycznia 2008 r. 

	105.
	Uchwała Nr 145/XVII/07 z dnia 29.11.07 r. w sprawie podatku od środków transportowych
	Uchwała w trakcie realizacji.

Została wysłana do RIO i obowiązywać będzie od 1 stycznia 2008 r.

	106.
	Uchwała Nr 146/XVII/07 z dnia 29.11.07 r. w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celu obliczenia podatku rolnego
	Uchwała w trakcie realizacji.

Została wysłana do RIO i obowiązywać będzie od 1 stycznia 2008 r.

	107.
	Uchwała Nr 147/XVII/07 z dnia 29.11.07 r. zmieniająca uchwałę                   w sprawie ustalenia wysokości stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego na 2007 rok
	Uchwała została zrealizowana.

Dotacja została przekazana wg zmienionych stawek.

	108.
	Uchwała Nr 148/XVII/07 z dnia 29.11.07 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na rok 2007
	Uchwała została zrealizowana.

Uchwałę przekazano do RIO, zmiany naniesiono do budżetu.

	109.
	Uchwała Nr 149/XVII/07 z dnia 29.11.07 r zmieniająca uchwalę           w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska                 i Gospodarki Wodnej na rok 2007
	Plan przychodów i wydatków był aktualizowany.

Uchwała w trakcie realizacji.

	110.
	Uchwała Nr 150/XVIII/07 z dnia 18.12.2007 r w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę Śrem na 2008 rok
	Uchwała została przekazana do szkół prowadzonych przez gminę Śrem. Uchwała czeka na publikację w Dzienniku Urzędowym Woj. Wielk.



	111.
	Uchwała Nr 151/XVIII/07 z dnia 18.12.2007 r. w sprawie określenia rodzaju świadczeń przyznawanych           w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez gminę Śrem oraz warunków i sposobu ich przyznawania
	Uchwała została przekazana do placówek oświatowych prowadzonych przez gminę Śrem. Uchwała czeka na publikację w Dz. Urz. Woj. Wielk.

	112.
	Uchwała Nr 152/XVIII/07 z dnia 18.12.2007 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego na 2008 rok 
	Uchwała w trakcie realizacji.

W 2008 roku dotacja będzie przekazana wg uchwalonych stawek i w granicach kwot określonych w budżecie gminy.

	113.
	Uchwała Nr 153/XVIII/07 z dnia 18.12.07 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2008 r.
	Uchwała w trakcie realizacji.

Uchwała zostanie przekazana do RIO, później będzie opublikowana z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 r.

	114.
	Uchwała Nr 154/XVIII/07 z dnia 18.12.07 r. w sprawie skargi Rady Powiatu w Śremie do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 
	Uchwała została zrealizowana.
Upoważniono Burmistrza Śremu do działania za Radę Miejską w Śremie przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Poznaniu.

	115.
	Uchwała Nr 155/XVIII/07 z dnia 18.12.07 r. w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Bronisława Andrzejewskiego na działalność Burmistrza Śremu
	Uchwała została zrealizowana.

Po rozpatrzeniu skargi na działalność Burmistrza Śremu złożonej przez p. B. Andrzejewskiego i po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie w sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada Miejska               w Śremie uznała skargę za bezzasadną. Przewodząca Rady Miejskiej w Śremie zawiadomiła o sposobie załatwienia skargi skarżącego.

	116.
	Uchwała Nr 156/XVIII/07 z dnia 18.12.07 r. w sprawie aneksu nr 2 do porozumienia międzygminnego z dnia 7 grudnia 2004 r. w sprawie powierzenia gminie Śrem zadania związanego z prowadzeniem schroniska dla bezdomnych zwierząt           i ochroną przed bezdomnymi zwierzętami, polegającego na rozbudowie i eksploatacji międzygminnego schroniska dla bezdomnych zwierząt w Gaju
	Uchwała w trakcie realizacji.

Wyrażono zgodę na zawarcie aneksu nr 2 do porozumienia międzygminnego. Porozumienie międzygminne zawarte zostało w 2004 r. na czas nieokreślony. Gmina Śrem ma możliwość wyboru podmiotu prowadzącego w jej imieniu to zadanie. Wobec powyższego należało dostosować zapisy porozumienia międzygminnego zawartego          w 2004 r. Wysłano kopię uchwały wraz z aneksem do zainteresowanych gmin w celu  spotkania się i podpisania tego aneksu.












           



Śrem, 28 grudnia 2007 r.
Sporządziła:





Dominika Zandecka-Kaczmarek

Podinspektor
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